
Horaires valables à partir du 6 Novembre 2023

ORRY-LA-VILLE > CHANTILLY

Code course 23423 23427 20521 20527 20528 23426 23424 22192 23425 20533 20539 20534 20540 20543 20541 20542 20532

Note 1 *
Trains depuis Paris 08:41 11:25 12:35 14:40 16:25 16:57 17:40 18:25 18:40 18:57 19:25 19:57

Gare 05:36 | 06:53 08:52 09:49 11:35 12:50 13:19 14:50 16:35 17:08 17:50 18:35 18:50 19:14 19:35 20:07

COYE-LA-FORET Crochet de Coye 05:37 | 06:54 08:53 09:50 11:36 12:51 13:20 14:51 16:36 17:09 17:51 18:36 18:51 19:15 19:36 20:08

Place Blanche 05:39 | 06:56 08:55 09:52 11:37 12:53 13:22 14:53 16:38 17:11 17:53 18:38 18:53 19:17 19:38 20:10

Centre 05:40 | 06:57 08:56 09:53 11:38 12:54 13:23 14:54 16:39 17:12 17:54 18:39 18:54 19:18 19:39 20:11

Les Prunus 05:41 | 06:58 08:57 09:54 11:39 12:55 13:24 14:55 16:40 17:13 17:55 18:40 18:55 19:19 19:40 20:12

LAMORLAYE Rû Saint Martin 05:44 | 07:00 09:00 09:57 11:42 12:58 13:27 14:58 16:43 17:16 17:58 18:43 18:58 19:21 19:43 20:15

Chateau 05:45 06:34 07:01 09:01 09:58 11:43 12:59 13:28 14:59 16:44 17:17 18:00 18:44 18:59 19:22 19:44 20:16

Saint Exupery 05:47 06:35 07:03 09:02 10:00 11:44 13:01 13:31 15:00 16:45 17:18 18:01 18:46 19:00 19:23 19:45 20:17

Cimetiere 05:49 06:37 07:05 09:05 10:02 11:47 13:03 13:32 15:02 16:48 17:21 18:04 18:48 19:03 19:26 19:47 20:19

Le Lys 05:50 06:38 07:06 09:06 10:04 11:48 13:04 13:33 15:03 16:49 17:22 18:05 18:49 19:04 19:27 19:48 20:20

Plein Soleil 05:51 06:39 07:08 09:07 10:05 11:50 13:05 13:34 15:04 16:50 17:23 18:06 18:50 19:05 19:28 19:49 20:21

De Gallaix 05:52 06:40 07:09 09:08 10:06 11:51 13:06 13:35 15:05 16:51 17:24 18:07 18:51 19:06 19:29 19:50 20:22

Beau Larris 05:53 06:41 07:10 09:09 10:07 11:52 13:07 13:36 15:06 16:52 17:25 18:08 18:52 19:07 19:30 19:51 20:23

Montagne 05:54 06:42 07:11 09:10 10:08 11:53 13:08 13:37 15:07 16:53 17:26 18:09 18:53 19:08 19:31 19:52 20:24

CHANTILLY Clinique des Jockeys 05:58 06:46 07:15 09:15 10:12 11:57 13:12 13:41 15:11 16:57 17:30 18:13 18:57 19:12 19:35 19:56 20:28

Gare 06:03 06:50 07:20 09:19 10:17 12:01 13:17 13:45 15:16 17:02 17:35 18:18 19:02 19:17 19:40 20:01 20:33

Trains vers Paris 06:14 06:57 07:28 09:27 10:27 13:27 15:27 18:27 19:27 19:45 20:45
1- Sauf Mercredi

Code course 24144

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 06:45

COYE-LA-FORET Crochet de Coye 06:46

Place Blanche 06:48

Centre 06:49

Les Prunus 06:50

LAMORLAYE Rû Saint Martin 06:52

Chateau 06:53

Saint Exupery 06:55

Cimetiere 06:57

Le Lys 06:58

Plein Soleil 07:00

De Gallaix 07:01

Beau Larris 07:02

Montagne 07:03

CHANTILLY Clinique des Jockeys 07:07

Gare 07:12

Trains vers Paris 07:28

Code course 23760 23761 23269 22203 22204 23762 23763 23764 23765 22208 22205 23766 23767 23768 22206 23769 22207 23770 23771 23772 23773 23774

Note *
Trains depuis Paris 08:08 08:41 11:25 12:35 14:40 16:25 16:57 17:26 17:40 18:08 18:25 18:40 18:57 19:25 19:57

Gare 05:37 | 06:53 07:20 08:20 08:52 09:50 11:35 12:51 13:10 13:47 14:50 16:35 17:08 17:36 17:50 18:19 18:35 18:50 19:14 19:35 20:07

COYE-LA-FORET Crochet de Coye 05:38 | 06:54 07:21 08:21 08:53 09:51 11:36 12:52 13:11 13:48 14:51 16:36 17:09 17:37 17:51 18:20 18:36 18:51 19:15 19:36 20:08

Place Blanche 05:40 | 06:56 07:23 08:23 08:55 09:53 11:37 12:54 13:13 13:50 14:53 16:38 17:11 17:39 17:53 18:22 18:38 18:53 19:17 19:38 20:10

Centre 05:41 | 06:57 07:24 08:24 08:56 09:54 11:38 12:55 13:14 13:51 14:54 16:39 17:12 17:40 17:54 18:23 18:39 18:54 19:18 19:39 20:11

Les Prunus 05:42 | 06:58 07:25 08:25 08:57 09:55 11:39 12:56 13:15 13:52 14:55 16:40 17:13 17:41 17:55 18:24 18:40 18:55 19:19 19:40 20:12

LAMORLAYE Rû Saint Martin 05:45 | 07:00 07:28 08:28 09:00 09:58 11:42 12:59 13:18 13:56 14:58 16:43 17:16 17:44 17:58 18:27 18:43 18:58 19:22 19:43 20:15

Chateau 05:46 06:34 07:01 07:29 08:29 09:01 09:59 11:43 13:00 13:19 13:57 14:59 16:44 17:17 17:45 18:00 18:28 18:44 18:59 19:23 19:44 20:16

Saint Exupery 05:48 06:35 07:03 07:30 08:30 09:02 10:01 11:44 13:01 13:20 13:58 15:00 16:45 17:18 17:46 18:01 18:29 18:46 19:00 19:24 19:45 20:17

Cimetiere 05:50 06:37 07:05 07:33 08:33 09:05 10:03 11:47 13:03 13:22 14:01 15:02 16:47 17:21 17:48 18:05 18:31 18:48 19:03 19:27 19:47 20:19

Le Lys 05:51 06:38 07:06 07:34 08:34 09:06 10:05 11:48 13:04 13:23 14:02 15:03 16:48 17:22 17:49 18:06 18:32 18:49 19:04 19:28 19:48 20:20

Plein Soleil 05:52 06:39 07:08 07:35 08:35 09:07 10:06 11:49 13:05 13:24 14:03 15:04 16:49 17:23 17:50 18:07 18:33 18:50 19:05 19:29 19:49 20:21

De Gallaix 05:53 06:40 07:09 07:36 08:36 09:08 10:07 11:50 13:06 13:25 14:04 15:05 16:50 17:24 17:51 18:08 18:34 18:51 19:06 19:30 19:50 20:22

Beau Larris 05:54 06:41 07:10 07:37 08:37 09:09 10:08 11:51 13:07 13:26 14:05 15:06 16:51 17:25 17:52 18:09 18:35 18:52 19:07 19:31 19:51 20:23

Montagne 05:55 06:42 07:11 07:38 08:38 09:10 10:09 11:52 13:08 13:27 14:06 15:07 16:52 17:26 17:53 18:10 18:36 18:53 19:08 19:32 19:52 20:24

CHANTILLY Clinique des Jockeys 05:59 06:46 07:15 07:42 08:42 09:15 10:13 11:56 13:12 13:31 14:10 15:11 16:56 17:30 17:57 18:14 18:40 18:57 19:12 19:36 19:56 20:28

Gare 06:04 06:50 07:20 07:48 08:48 09:19 10:17 12:00 13:17 13:36 14:15 15:16 17:01 17:35 18:02 18:19 18:45 19:02 19:17 19:41 20:00 20:33

Trains vers Paris 06:14 06:57 07:28 07:58 08:58 09:27 10:27 13:27 15:26 18:26 18:57 19:26 20:44

Code course 23269 22203 22204

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 06:53 07:21 08:21

COYE-LA-FORET Crochet de Coye 06:54 07:22 08:22

Place Blanche 06:56 07:24 08:24

Centre 06:57 07:25 08:25

Les Prunus 06:58 07:26 08:26

LAMORLAYE Rû Saint Martin 07:01 07:29 08:29

Chateau 07:02 07:30 08:30

Saint Exupery 07:04 07:31 08:31

Cimetiere 07:06 07:34 08:34

Le Lys 07:07 07:35 08:35

Plein Soleil 07:09 07:36 08:36

De Gallaix 07:10 07:37 08:37

Beau Larris 07:11 07:38 08:38

Montagne 07:12 07:39 08:39

CHANTILLY Clinique des Jockeys 07:16 07:43 08:43

Gare 07:21 07:48 08:48

Trains vers Paris 07:28 07:58 08:58

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Samedi

Samedi PERIODE SCOLAIRE

ORRY-LA-VILLE

ORRY-LA-VILLE



Horaires valables à partir du 6 Novembre 2023

CHANTILLY > ORRY-LA-VILLE

Code course 20554 23655 22395 20599 20600 20569 20556 20557 23428 23429 23430 20561 22211 22212 23616 23560 22257 20593 20595

Note *
Trains depuis Paris 07:32 07:46 08:13 08:47 14:02 16:30 17:30 18:14 18:30 19:03 19:30

Gare 06:12 06:45 07:40 07:53 08:17 08:59 09:58 10:25 12:17 13:30 14:12 15:35 16:40 17:41 18:25 18:40 19:14 19:41

Avenue de Bourbon | | | | | | | | | | | 15:39 16:43 17:44 | | | |

Clinique des Jockeys 06:16 06:49 07:43 07:57 08:21 09:03 09:59 10:29 12:21 13:34 14:15 15:44 16:48 17:49 18:29 18:43 19:17 19:44

LAMORLAYE Montagne 06:20 06:52 07:20 07:47 08:01 08:25 09:06 10:05 10:32 12:25 13:38 14:19 15:48 16:52 17:54 18:33 18:47 19:21 19:47

Beau Larris 06:21 06:54 07:21 07:48 08:02 08:26 09:07 10:06 10:33 12:26 13:39 14:20 15:49 16:53 17:55 18:34 18:48 19:22 19:48

De Gallaix 06:22 06:55 07:22 07:49 08:03 08:27 09:08 10:07 10:34 12:27 13:40 14:21 15:50 16:54 17:56 18:35 18:49 19:23 19:49

Plein Soleil 06:23 06:56 07:23 07:50 08:04 08:28 09:09 10:08 10:35 12:28 13:41 14:22 15:51 16:55 17:57 18:36 18:50 19:24 19:50

Le Lys 06:24 06:57 07:24 07:51 08:05 08:29 09:10 10:09 10:36 12:29 13:42 14:23 15:52 16:56 17:59 18:37 18:51 19:25 19:51

Cimetiere 06:25 06:58 07:25 07:52 08:06 08:30 09:11 10:10 10:37 12:30 13:43 14:24 15:53 16:57 18:00 18:38 18:52 19:26 19:52

Saint Exupery 06:28 07:01 07:28 07:54 08:09 08:33 09:13 10:13 10:40 12:33 13:45 14:26 15:56 17:00 18:02 18:40 18:55 19:29 19:54

Chateau 06:29 07:02 07:29 07:56 08:11 08:34 09:15 10:14 10:41 12:34 13:46 14:27 15:57 17:01 18:04 18:41 18:56 19:30 19:55

Rû Saint Martin 06:30 07:03 07:30 07:57 08:12 08:35 09:16 10:15 10:42 12:35 13:47 14:28 15:58 17:02 18:05 18:44 18:58 19:31 19:56

COYE-LA-FORET Demeure de France 06:33 07:06 07:33 08:01 08:15 08:38 09:19 10:18 10:45 12:38 13:50 14:31 16:01 17:05 18:08 18:45 19:00 19:34 19:59

Roncier 06:35 07:08 07:34 08:03 08:18 08:41 09:22 10:21 10:47 12:40 13:52 14:33 16:03 17:08 18:10 18:47 19:02 19:36 20:00

Bruyères 06:36 07:09 07:36 08:04 08:19 08:42 09:23 10:22 10:49 12:41 13:53 14:34 16:04 17:09 18:11 18:48 19:03 19:37 20:01

Ménagerie 06:37 07:10 07:37 08:05 08:20 08:43 09:24 10:23 10:50 12:42 13:54 14:35 16:05 17:10 18:12 18:49 19:04 19:38 20:02

Centre | | | | | | | | | | | | 16:07 17:12 18:14 | | | |

Crochet de Coye 06:38 07:11 07:38 08:06 08:21 08:44 09:25 10:24 10:51 12:43 13:55 14:36 16:14 17:18 18:21 18:50 19:05 19:39 20:03

Gare 06:40 07:13 07:40 08:08 08:23 08:46 09:27 10:26 10:53 12:45 13:57 14:38 16:15 17:19 18:22 18:52 19:07 19:41 20:05

Trains vers Paris 06:50 07:18 07:50 08:18 08:33 08:51 09:33 10:33 18:32 19:03 19:50

Code course 23775 24108 23776 20568 23777 23778 23779 23780 23781 23782 23783 23784 20562 20563 20571 20579 20591 20592 23785 23786 23787

Note *
Trains depuis Paris 07:32 07:46 08:13 08:47 14:02 16:30 17:30 17:46 18:14 18:30 19:03 19:30

Gare 06:12 06:45 06:58 07:18 07:40 07:58 08:17 08:59 09:58 10:25 12:17 13:30 14:15 15:35 16:40 17:41 17:55 18:25 18:40 19:14 19:41

Clinique des Jockeys 06:16 06:49 07:01 07:22 07:43 08:01 08:21 09:03 09:59 10:29 12:21 13:34 14:18 15:38 16:44 17:49 17:59 18:29 18:43 19:17 19:44

LAMORLAYE Montagne 06:20 06:53 07:05 07:26 07:47 08:05 08:25 09:06 10:04 10:32 12:25 13:38 14:22 15:42 16:48 17:53 18:03 18:33 18:47 19:21 19:47

Beau Larris 06:21 06:54 07:06 07:27 07:48 08:06 08:26 09:07 10:05 10:33 12:26 13:39 14:23 15:43 16:49 17:54 18:04 18:34 18:48 19:22 19:48

De Gallaix 06:22 06:55 07:07 07:28 07:49 08:07 08:27 09:08 10:06 10:34 12:27 13:40 14:24 15:44 16:50 17:55 18:05 18:35 18:49 19:23 19:49

Plein Soleil 06:23 06:56 07:08 07:29 07:50 08:08 08:28 09:09 10:07 10:35 12:28 13:41 14:25 15:45 16:51 17:56 18:06 18:36 18:50 19:24 19:50

Le Lys 06:24 06:57 07:09 07:30 07:51 08:09 08:29 09:10 10:08 10:36 12:29 13:42 14:26 15:46 16:52 17:57 18:07 18:37 18:51 19:25 19:51

Cimetiere 06:25 06:58 07:10 07:31 07:52 08:10 08:30 09:11 10:09 10:37 12:30 13:43 14:27 15:47 16:53 17:58 18:08 18:38 18:52 19:26 19:52

Saint Exupery 06:28 07:01 07:13 07:34 07:54 08:13 08:33 09:13 10:12 10:40 12:33 13:45 14:30 15:50 16:56 18:01 18:11 18:40 18:55 19:29 19:54

Chateau 06:29 07:02 07:14 07:35 07:56 08:14 08:34 09:15 10:13 10:41 12:34 13:46 14:31 15:51 16:57 18:02 18:12 18:41 18:56 19:30 19:55

Rû Saint Martin 06:30 07:03 07:15 07:36 07:57 08:15 08:35 09:16 10:14 10:42 12:35 13:47 14:32 15:52 16:58 18:03 18:13 18:44 18:58 19:31 19:56

COYE-LA-FORET Demeure de France 06:33 07:06 07:18 07:39 08:01 08:18 08:38 09:19 10:17 10:45 12:38 13:50 14:35 15:55 17:01 18:06 18:16 18:45 19:00 19:34 19:59

Roncier 06:35 07:08 07:21 07:42 08:03 08:21 08:41 09:20 10:20 10:47 12:40 13:52 14:38 15:58 17:04 18:09 18:19 18:47 19:02 19:36 20:00

Bruyères 06:36 07:09 07:22 07:43 08:04 08:22 08:42 09:22 10:21 10:49 12:41 13:53 14:39 15:59 17:05 18:10 18:20 18:48 19:03 19:37 20:01

Ménagerie 06:37 07:10 07:23 07:44 08:05 08:23 08:43 09:23 10:22 10:50 12:42 13:54 14:40 16:00 17:06 18:11 18:21 18:49 19:04 19:38 20:02

Crochet de Coye 06:38 07:11 07:24 07:45 08:06 08:24 08:44 09:24 10:23 10:51 12:43 13:55 14:41 16:01 17:07 18:12 18:22 18:50 19:05 19:39 20:03

Gare 06:40 07:13 07:26 07:47 08:08 08:26 08:46 09:26 10:25 10:53 12:45 13:57 14:43 16:03 17:09 18:14 18:24 18:52 19:07 19:41 20:05

Trains vers Paris 06:50 07:18 07:33 07:50 08:18 08:33 08:51 09:33 10:33 18:32 19:03 19:50

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

*  Ces courses disposent d'une correspondance garantie. 
 En cas de retard du train, le car attendra jusque 15 min après l'arrivée théorique du train

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

CHANTILLY

ORRY-LA-VILLE

ORRY-LA-VILLE

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

CHANTILLY


